（3）甲方提供现场办公室及一间宿舍。

2、乙方向甲方提供的资料及服务：

（1）乙方组织人员、监测设备、材料、实施监测、保质保量；

（2）精心监测，确保监测资料真实、准确反映实际情况；

（3）监测资料整理好后应及时提交甲方、监理及施工单位，供有关人员随时掌

握变化情况，如出现异常，及时上报；

（4）在本合同规定的监测工作完成后，提交一式三份监测总结报告；

（5）由于乙方自身原因在施工中出现的财产及人身伤亡事故，由乙方自行负责。

三、 合同价格、履行期限、地点和方式

1、合同价格

本合同价格为 1050000元整（壹佰零伍万元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。

2、服务地点：上海市杨浦区许昌路、辽源西路交界处，场地西北侧为许昌路 1469

弄小区，东北侧紧邻许昌路，西南侧为瑞仕云曜璟庭小区，东南侧紧邻辽源西路。

3、服务期限

本服务的服务期限：。从项目开工开始，直至完成地下室结构施工至±0.000 并

完成土方回填，并各项监测数据达到规范规定的稳定值时结束。

四、验收标准和方式

1、技术服务按有关规范标准，采用报告方式验收。

2、提交成果：监测方案（实施版）、监测日报表(月报表)、阶段分析报告、技